

Greentech Investor ApS

Jørgasvej 13, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 37 79 01 33

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. august 2021

Merete Elisabeth Reedtz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greentech Investor ApS Jørgasvej 13 7120 Vejle Øst CVR-nr.: 37 79 01 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 10. juni 2016 Hjemsted: Vejle
Direktion	Merete Elisabeth Reedtz
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og almindelig formueplacering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 535.462, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 22.074.428.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed ved indregning og måling

For omtale af usikkerhed ved indregning og måling henvises til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		854.731	307.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-90.610	-55.318
Resultat før finansielle poster		764.121	252.592
Finansielle indtægter		2.086	7.802
Finansielle omkostninger		-13.703	-24.065
Resultat før skat		752.504	236.329
Skat af årets resultat	2	-217.042	-40.314
Årets resultat		535.462	196.015
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		535.462	196.015
		535.462	196.015

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.298.504	1.389.114
Materielle anlægsaktiver	3	1.298.504	1.389.114
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	21.325.788	254.928.960
Deposita		180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver		21.505.788	255.108.960
Anlægsaktiver i alt		22.804.292	256.498.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.816	10.816
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	94.086	0
Tilgodehavender		104.902	10.816
Omsætningsaktiver i alt		104.902	10.816
Aktiver i alt		22.909.194	256.508.890

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		21.277.661	254.880.833
Overført resultat		716.767	181.305
Egenkapital		22.074.428	255.142.138
Hensættelse til udskudt skat		56.078	35.496
Hensatte forpligtelser i alt		56.078	35.496
Kreditinstitutter		173.762	679.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	14.000
Gæld til associerede virksomheder		167.360	167.360
Selskabsskat		201.278	4.818
Anden gæld		206.288	224.305
Periodeafgrænsningsposter		0	241.666
Kortfristede gældsforpligtelser		778.688	1.331.256
Gældsforpligtelser i alt		778.688	1.331.256
Passiver i alt		22.909.194	256.508.890
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	254.880.833	181.305	255.142.138
Årets nedskrivninger	0	-233.603.172	0	-233.603.172
Årets resultat	0	0	535.462	535.462
Egenkapital 31. december	80.000	21.277.661	716.767	22.074.428

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Green Impact Ventures A/S (tidl. Waturu Holding A/S) er pr. 23. december 2020 blevet suspenderet på First North Børsen. Lukkekursen forinden suspenderingen pr. 23. december 2020 udgjorde 4,35 kr. som ledelsen har indregnet kapitalandele til.

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, er der ikke kommet afklaring på suspenderingen, hvorfor der er usikkerhed for værdien af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder pr. 31. december 2020.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	196.460	4.818
Årets udskudte skat	20.582	35.496
	<u>217.042</u>	<u>40.314</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
Kostpris 1. januar	1.444.432
Kostpris 31. december	<u>1.444.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	55.318
Årets afskrivninger	<u>90.610</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>145.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.298.504</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	48.127	64.000
Afgang i årets løb	0	-15.873
Kostpris 31. december	<u>48.127</u>	<u>48.127</u>
Værdireguleringer 1. januar	254.880.833	13.313.920
Årets opskrivninger	0	241.566.913
Årets nedskrivninger	-233.603.172	0
Værdireguleringer 31. december	<u>21.277.661</u>	<u>254.880.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>21.325.788</u>	<u>254.928.960</u>

Regnskabsmæssig værdi i balancen, såfremt opskrivning til dagsværdi ikke havde været foretaget pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 48.

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Green Impact Ventures A/S	Vejle	46,33%

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>94.086</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Rentefod (%)	10,05%	0,00%
6 Eventualforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter til udløb	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
